

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/20/PE-DS

Processo Administrativo Nº 18/20/PE-DS

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ESTEFANIÓ LOPES NETO

Data de Publicação: 27/03/2020 09:46:14

TOTAL DO PROCESSO: **190.593,35**

AURIMAR BARBOSA FERNANDES

05.135.166/0001-39

190.593,35

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 22.399,55**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: VIDEO STAR Modelo:

Descrição: Adaptador conector, tipo conectores interface USB 2.0, conexão k, padrão Pendrive, características adicionais capacidade armazenamento em 8 Gb.

Inf. detal.: Adaptador conector, tipo conectores interface USB 2.0, conexão k, padrão Pendrive, características adicionais capacidade armazenamento em 8 Gb. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 23,00 R\$ 1.150,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 1.150,00

Item: 2 Unidade: Cx Marca: BRAU Modelo:

Descrição: Alfinete, material metal niquelado, aplicação mapa, nº 1. formato cabeça plástica redondo, cores sortidas, comprimento 10mm. Cx com 50 unidades.

Inf. detal.: Alfinete, material metal niquelado, aplicação mapa, nº 1. formato cabeça plástica redondo, cores sortidas, comprimento 10mm. Cx com 50 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 78,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 78,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Almofada para carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido de longa, nas cores variadas, tipo entintada comprimento 12cm, largura 8cm.

Inf. detal.: Almofada para carimbo, material caixa plástico, material almofada esponja absorvente revestida de tecido de longa, nas cores variadas, tipo entintada comprimento 12cm, largura 8cm. R\$ 4,90 R\$ 171,50 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 171,50

Item: 4 Unidade: Unid Marca: CABRIK Modelo:

Descrição: Apagador, para quadro branco, material base feltro com corpo plástico comprimento 15cm, largura 4,5 cm, altura 2,5cm.

Inf. detal.: Apagador, para quadro branco, material base feltro com corpo plástico comprimento 15cm, largura 4,5 cm, altura 2,5cm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 780,00

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 780,00

Item: 5 Unidade: Cx Marca: MERCUR Modelo:

Descrição: Apontador lápis, material plástico, tipo escolar, cores variadas, tamanho aproximado 2x5x2cm, quantidade furos 1, Cx com 12 unidades.

Inf. detal.: Apontador lápis, material plástico, tipo escolar, cores variadas, tamanho aproximado 2x5x2cm, quantidade furos 1, Cx com 12 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 6,00 R\$ 300,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Item: 6	Unidade: Pino	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: CD-R, virgem, para gravação, capacidade 700mb/80 minutos. Pino com 100 unidades. Inf. detal.: CD-R, virgem, para gravação, capacidade 700mb/80 minutos. Pino com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 170,00 R\$ 3.400,00			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 3.400,00	
Item: 7	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 2/0, Cx com 100 unidades. Inf. detal.: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 2/0, Cx com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,95 R\$ 472,00			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 472,00	
Item: 8	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 3/0, Cx com 50 unidades. Inf. detal.: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 3/0, Cx com 50 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,00 R\$ 340,00			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 340,00	
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 4/0, Cx com 50 unidades. Inf. detal.: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 4/0, Cx com 50 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,50 R\$ 425,00			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 425,00	
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 6/0, Cx com 50 unidades. Inf. detal.: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 6/0, Cx com 50 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 406,00			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 406,00	
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 8/0, Cx com 20 unidades. Inf. detal.: Clips para papel, fabricado com arame de aço niquelado, tamanho 8/0, Cx com 20 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,50 R\$ 350,00			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 350,00	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Compasso escolar niquelado, com base em ferro e acabamento em plástico, tamanho aproximado 16x6x2cm. Inf. detal.: Compasso escolar niquelado, com base em ferro e acabamento em plástico, tamanho aproximado 16x6x2cm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,00 R\$ 130,00			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 130,00	
Item: 13	Unidade: Pino	Marca: ELGIN	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: DVD-R, virgem, para gravação, capacidade 4.7gb/120 minutos. Pino com 100 unidades.
 Inf. detal.: DVD-R, virgem, para gravação, capacidade 4.7gb/120 minutos. Pino com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 170,00 R\$ 3.400,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 3.400,00

Item: 14 Unidade: Cx Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Estilete, estreito, material corpo plástico resistente, largura lâmina 9mm, tipo lâmina retrátil, tipo fixação lâmina encaixe de pressão, com trava de segurança. Dimensões aproximadas 80x9x0,4mm. Cx com 12 unidades.
 Inf. detal.: Estilete, estreito, material corpo plástico resistente, largura lâmina 9mm, tipo lâmina retrátil, tipo fixação lâmina encaixe de pressão, com trava de segurança. Dimensões aproximadas 80x9x0,4mm. Cx com 12 unidades.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,40 R\$ 24,00

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 24,00

Item: 15 Unidade: Cx Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Estilete, largo, material corpo plástico resistente, largura lâmina 18mm, tipo lâmina retrátil, tipo fixação lâmina encaixe de pressão, com trava de segurança. Dimensões aproximadas 100x18x0,5mm. Cx com 12 unidades.
 Inf. detal.: Estilete, largo, material corpo plástico resistente, largura lâmina 18mm, tipo lâmina retrátil, tipo fixação lâmina encaixe de pressão, com trava de segurança. Dimensões aproximadas 100x18x0,5mm. Cx com 12 unidades.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,40 R\$ 24,00

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 24,00

Item: 16 Unidade: Unid Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Extrator grampo, material metal, tipo alavanca, com tamanho aproximado de 12cm de comprimento.
 Inf. detal.: Extrator grampo, material metal, tipo alavanca, com tamanho aproximado de 12cm de comprimento.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 1,50 R\$ 75,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 75,00

Item: 17 Unidade: Unid Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Grampeador, comum, de mesa 26/6 para até 25 folhas, corpo plástico e base emborrachada.
 Inf. detal.: Grampeador, comum, de mesa 26/6 para até 25 folhas, corpo plástico e base emborrachada. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,90 R\$ 695,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 695,00

Item: 18 Unidade: Pct Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampo fixa papel, encadernador, material plastico, comprimento 80mm, tipo lingüeta. A peça deve ter acabamento de primeira qualidade e isenta de rebarbas. Pct com 100 unidades.
 Inf. detal.: Grampo fixa papel, encadernador, material plastico, comprimento 80mm, tipo lingüeta. A peça deve ter acabamento de primeira qualidade e isenta de rebarbas. Pct com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 34,80

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 34,80

Item: 19 Unidade: Cx Marca: ACC Modelo:

Descrição: Grampo fixa papel, tipo trilho encadernador, material aço niquelado, comprimento 80mm, tipo lingüeta. Os compressores do trilho devem ter acionamento suave e que não se sobreponham. Todas as peças devem ter acabamento de primeira qualidade e isenta de rebarbas. Cx com 50 unidades.
 Inf. detal.: Grampo fixa papel, tipo trilho encadernador, material aço niquelado, comprimento 80mm, tipo lingüeta. Os compressores do trilho devem ter acionamento suave e que não se sobreponham. Todas as peças devem ter acabamento de primeira qualidade e isenta de rebarbas. Cx com 50 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 97,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 97,50	
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 23/13. Cx com 5.000 unidades.			
Inf. detal.: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 23/13. Cx com 5.000 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,90 R\$ 333,60			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 333,60	
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 23/8. Cx com 5.000 unidades.			
Inf. detal.: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 23/8. Cx com 5.000 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,90 R\$ 500,40			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 500,40	
Item: 22	Unidade: Cx	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 26/6. Cx com 5.000 unidades.			
Inf. detal.: Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 26/6. Cx com 5.000 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,90 R\$ 556,00			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 556,00	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: BRALU	Modelo:
Descrição: Organizador de mesa tipo caixa correspondência, com 03 (três) prateleiras, material acrílico, transparente, formato aproximado, Medidas: 21,00x26,00x37,00cm.			
Inf. detal.: Organizador de mesa tipo caixa correspondência, com 03 (três) prateleiras, material acrílico, transparente, formato aproximado, Medidas: 21,00x26,00x37,00cm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 70,00 R\$ 1.750,00			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 1.750,00	
Item: 24	Unidade: Cx	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Percevejo, 10mm, tipo tacha, material metal, tratamento superficial latonado. Cx com 100 unidades.			
Inf. detal.: Percevejo, 10mm, tipo tacha, material metal, tratamento superficial latonado. Cx com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,20 R\$ 66,00			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 66,00	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: RAPID	Modelo:
Descrição: Perfurador papel, metálico, em ferro fundido, capacidade para perfurar média 25 folhas .			
Inf. detal.: Perfurador papel, metálico, em ferro fundido, capacidade para perfurar média 25 folhas . VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,00 R\$ 325,00			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 325,00	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Pistola aplicadora de cola quente de resina de silicone em bastão, bivolt (110/220 volts), potência 20w, com botão liga/desliga, semi-profissional, utiliza refis de cola fino de 0,75cm de diâmetro e 30cm de comprimento.			
Inf. detal.: Pistola aplicadora de cola quente de resina de silicone em bastão, bivolt (110/220 volts), potência 20w, com botão liga/desliga, semi-profissional, utiliza refis de cola fino de 0,75cm de diâmetro e 30cm de comprimento. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,90 R\$ 521,50			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 521,50

Item: 27 Unidade: Unid Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: Pistola aplicadora de cola quente de resina de silicone em bastão, bivolt (110/220 volts), potência 60w, com botão liga/desliga, semi-profissional, utiliza refis de cola grosso de 1,2cm de diâmetro e 30cm de comprimento. Inf. detal.: Pistola aplicadora de cola quente de resina de silicone em bastão, bivolt (110/220 volts), potência 60w, com botão liga/desliga, semi-profissional, utiliza refis de cola grosso de 1,2cm de diâmetro e 30cm de comprimento. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,00 R\$ 490,00

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 490,00

Item: 28 Unidade: Unid Marca: DELLO Modelo:

Descrição: Porta canetas, material acrílico, com 3 (três) divisões, cor fumê, largura 230mm, altura 100mm, para escritório. Inf. detal.: Porta canetas, material acrílico, com 3 (três) divisões, cor fumê, largura 230mm, altura 100mm, para escritório. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 11,00 R\$ 275,00

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 275,00

Item: 29 Unidade: Unid Marca: TRIDENT Modelo:

Descrição: Prancheta escolar, material MDF, formato 314mmx227mm, formato A4, dimensões, 22,7x31,14x1,4cm, com prendedor metálico niquelado, cor Kraft. Inf. detal.: Prancheta escolar, material MDF, formato 314mmx227mm, formato A4, dimensões, 22,7x31,14x1,4cm, com prendedor metálico niquelado, cor Kraft. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 4,95 R\$ 173,25

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 173,25

Item: 30 Unidade: Cx Marca: CIS Modelo:

Descrição: Prendedor de papel, corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, formato corpo medindo 32mm, abertura de 15mm, prende até 150 folhas de papel 75g/m2. Cx com 12 unidades. Inf. detal.: Prendedor de papel, corpo de metal com pintura epóxi e presilha em aço inoxidável, formato corpo medindo 32mm, abertura de 15mm, prende até 150 folhas de papel 75g/m2. Cx com 12 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 9,00 R\$ 180,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

Item: 31 Unidade: Unid Marca: SUSANA Modelo:

Descrição: Quadro branco, material fórmica branca brilhante, acabamento superficial moldura alumínio, cor moldura natural, finalidade lançamento informações, largura 90cm, comprimento 60cm, características adicionais magnético com 2 presilhas parte superior, tipo fixação parede. Inf. detal.: Quadro branco, material fórmica branca brilhante, acabamento superficial moldura alumínio, cor moldura natural, finalidade lançamento informações, largura 90cm, comprimento 60cm, características adicionais magnético com 2 presilhas parte superior, tipo fixação parede. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 90,00 R\$ 1.170,00

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.170,00

Item: 32 Unidade: Pct Marca: CIS Modelo:

Descrição: Régua escritório, material acrílico/plástico, comprimento 30cm, espessura 2mm, graduação centímetro/milímetro, tipo material rígido, cor cristal, transmitância transparente. Pct com 10 unidades. Inf. detal.: Régua escritório, material acrílico/plástico, comprimento 30cm, espessura 2mm, graduação centímetro/milímetro, tipo material rígido, cor cristal, transmitância transparente. Pct com 10 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,00 R\$ 280,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 280,00

Item: 33 Unidade: Unid Marca: CIS Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Tesoura multiuso com lâmina em aço inoxidável, 8", cabo plástico preto, tamanho aproximado 20cm. Cores variadas.

Inf. detal.: Tesoura multiuso com lâmina em aço inoxidável, 8", cabo plástico preto, tamanho aproximado 20cm. Cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,90 R\$ 1.390,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 1.390,00

Item: 34 Unidade: Unid Marca: CIS Modelo:

Descrição: Tesoura para picotar, lâmina dentada em aço inoxidável, ponta semi potiaçuda, formato anatômico com tamanho aproximado de 13cm. Cores variadas.

Inf. detal.: Tesoura para picotar, lâmina dentada em aço inoxidável, ponta semi potiaçuda, formato anatômico com tamanho aproximado de 13cm. Cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 4,30 R\$ 86,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 86,00

Item: 35 Unidade: Unid Marca: CIS Modelo:

Descrição: Tesoura, escolar, sem ponta, lâmina em aço inoxidável com 1,2mm, pontas arredondadas, cabo com formato anatômico, ABS, Tamanho aproximado 13cm, cores variadas.

Inf. detal.: Tesoura, escolar, sem ponta, lâmina em aço inoxidável com 1,2mm, pontas arredondadas, cabo com formato anatômico, ABS, Tamanho aproximado 13cm, cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 1.950,00

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 1.950,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 13.060,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: MERCUR Modelo:

Descrição: Atilho Amarelo (Elástico em Látex), nº 18, borracha sintética resistente, forma circular, super resistente dimensões 8,5cmx1,2mmx1,5mm. Composição: borracha natural. Pct de 100g.

Inf. detal.: Atilho Amarelo (Elástico em Látex), nº 18, borracha sintética resistente, forma circular, super resistente dimensões 8,5cmx1,2mmx1,5mm. Composição: borracha natural. Pct de 100g. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 6,90 R\$ 207,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 207,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: SAO ROQUE Modelo:

Descrição: Balão Colorido, composição látex liso, espessura aproximada de 9,5 polegadas, tamanho aproximado 25cm, embalagem com 50 unidades.

Inf. detal.: Balão Colorido, composição látex liso, espessura aproximada de 9,5 polegadas, tamanho aproximado 25cm, embalagem com 50 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 11,00 R\$ 770,00

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 770,00

Item: 3 Unidade: Rolo Marca: SINZAL SUL Modelo:

Descrição: Barbante de sisal, rolo com aproximadamente 300 metros.

Inf. detal.: Barbante de sisal, rolo com aproximadamente 300 metros. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,00 R\$ 980,00

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 980,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: kikaparch Modelo:

Descrição: Filmes de PVC transparente 30 x 28. Para embalar, proteger e conservar

Inf. detal.: Filmes de PVC transparente 30 x 28. Para embalar, proteger e conservar VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 5,90 R\$ 708,00

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 708,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: DELLBRAS Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Fita adesiva de papel, Kraft, tipo Gomada, dimensões 38mmX50m, cor parda.

Inf. detal.: Fita adesiva de papel, Kraft, tipo Gomada, dimensões 38mmX50m, cor parda. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 9,00 R\$ 1.530,00

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.530,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: DELLBRAS Modelo:

Descrição: Fita adesiva transparente, material polipropileno, tipo monoface dimensões 45mm x 45m

Inf. detal.: Fita adesiva transparente, material polipropileno, tipo monoface dimensões 45mm x 45m VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 4,90 R\$ 833,00

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 833,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: DELLBRAS Modelo:

Descrição: Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, medindo 25mmx50m, à base de solvente borracha e resinas sintéticas, na cor branca.

Inf. detal.: Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, medindo 25mmx50m, à base de solvente borracha e resinas sintéticas, na cor branca. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 4,90 R\$ 392,00

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 392,00

Item: 8 Unidade: Pct Marca: ISOPLAST Modelo:

Descrição: Placa de Isopor, formato50x100cm, Espessura 10 mm. Pacote com 26 unidades

Inf. detal.: Placa de Isopor, formato50x100cm, Espessura 10 mm. Pacote com 26 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 135,00 R\$ 1.350,00

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 1.350,00

Item: 9 Unidade: Pct Marca: ISOPLAST Modelo:

Descrição: Placa de Isopor, formato50x100cm, Espessura 25 mm. Pacote com 11 unidades

Inf. detal.: Placa de Isopor, formato50x100cm, Espessura 25 mm. Pacote com 11 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 89,00 R\$ 890,00

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 890,00

Item: 10 Unidade: Pct Marca: ISOPLAST Modelo:

Descrição: Placa de Isopor, formato50x100cm, Espessura 40 mm. Pacote com 6 unidades

Inf. detal.: Placa de Isopor, formato50x100cm, Espessura 40 mm. Pacote com 6 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 90,00 R\$ 1.350,00

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.350,00

Item: 11 Unidade: Rolo Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: Tecido não tecido (TNT), Gramatura 40g/m², 100% polipropileno, formato 1,00x1,40m, nas cores variadas. Rolo com 50 metros.

Inf. detal.: Tecido não tecido (TNT), Gramatura 40g/m², 100% polipropileno, formato 1,00x1,40m, nas cores variadas. Rolo com 50 metros. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 86,00 R\$ 3.010,00

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 3.010,00

Item: 12 Unidade: Unid Marca: COTIART Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Tela para pintura. Compatível para pintura com tinta óleo e acrílica. Material tecido algodão, cor branca, comprimento 20cm, largura 30cm, espessura média 1,6cm, grampeada no verso, com estrutura resistente, uso artístico.

Inf. detal.: Tela para pintura. Compatível para pintura com tinta óleo e acrílica. Material tecido algodão, cor branca, comprimento 20cm, largura 30cm, espessura média 1,6cm, grampeada no verso, com estrutura resistente, uso artístico. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 18,00 R\$ 540,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 540,00

Item: 13 Unidade: Unid Marca: COTIART Modelo:

Descrição: Tela para pintura. Compatível para pintura com tinta óleo e acrílica. Material tecido algodão, cor branca, comprimento 20cm, largura 40cm, espessura média 1,6cm, grampeada no verso, com estrutura resistente, uso artístico.

Inf. detal.: Tela para pintura. Compatível para pintura com tinta óleo e acrílica. Material tecido algodão, cor branca, comprimento 20cm, largura 40cm, espessura média 1,6cm, grampeada no verso, com estrutura resistente, uso artístico. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 25,00 R\$ 500,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 19.900,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: RENDCOLOR Modelo:

Descrição: Bastão de cola quente, em silicone, dimensões 11mm X 30cm - Grossa. Pct com 100 unidades.

Inf. detal.: Bastão de cola quente, em silicone, dimensões 11mm X 30cm - Grossa. Pct com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 56,00 R\$ 2.800,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 2.800,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: RENDCOLOR Modelo:

Descrição: Bastão de cola quente, em silicone, dimensões 7,4mm X 30cm - Fina. Pct com 100 unidades.

Inf. detal.: Bastão de cola quente, em silicone, dimensões 7,4mm X 30cm - Fina. Pct com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 66,00 R\$ 3.300,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 3.300,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: MERCUR Modelo:

Descrição: Borracha apagadora escrita, material borracha, atóxica, comprimento 25mm, largura 10mm, tipo Ponteira para lápis na cor branca. Cx com 50 unidades.

Inf. detal.: Borracha apagadora escrita, material borracha, atóxica, comprimento 25mm, largura 10mm, tipo Ponteira para lápis na cor branca. Cx com 50 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 78,00 R\$ 3.900,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 3.900,00

Item: 4 Unidade: Cx Marca: MERCUR Modelo:

Descrição: Borracha apagadora escrita, material borracha, atóxica, comprimento 40mm, largura 25mm, altura 9mm, cor branca, tipo macia, que não borre nem danifique o papel. Cx com 40 unidades.

Inf. detal.: Borracha apagadora escrita, material borracha, atóxica, comprimento 40mm, largura 25mm, altura 9mm, cor branca, tipo macia, que não borre nem danifique o papel. Cx com 40 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 89,00 R\$ 3.560,00

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 3.560,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: KOALA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Embalagem de 1Kg.
Inf. detal.: Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Embalagem de 1Kg. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 35,00 R\$ 1.750,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.750,00

Item: 6 Unidade: Cx Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Cola branca, de uso escolar, lavável, atóxica. Composição: acetato de polivilina. Frasco de 90g. Cx com 12 unidades.

Inf. detal.: Tela para pintura. Compatível para pintura com tinta óleo e acrílica. Material tecido algodão, cor branca, comprimento 20cm, largura 40cm, espessura média 1,6cm, grampeada no verso, com estrutura resistente, uso artístico. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,90 R\$ 745,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 745,00

Item: 7 Unidade: Cx Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Cola colorida, composição polímero de acetato de polivinila e aditivos, atóxica, brilhante, solúvel em água, para aplicação em papel e similares, nas cores variadas. Frasco de 23g. Cx com 6 unidades.

Inf. detal.: Cola colorida, composição polímero de acetato de polivinila e aditivos, atóxica, brilhante, solúvel em água, para aplicação em papel e similares, nas cores variadas. Frasco de 23g. Cx com 6 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 8,90 R\$ 534,00

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 534,00

Item: 8 Unidade: Cx Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Cola glitter, nas cores variadas, líquida, brilhante, atóxica, para aplicações em papel e similares. Composição: resina de PVA, glitter e conservante tipo benzotiazol, Cx com 6 frasco de 23g.

Inf. detal.: Cola glitter, nas cores variadas, líquida, brilhante, atóxica, para aplicações em papel e similares. Composição: resina de PVA, glitter e conservante tipo benzotiazol, Cx com 6 frasco de 23g. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 9,90 R\$ 594,00

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 594,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: KOALA Modelo:

Descrição: Cola isopor líquida, para uso escolar, lavável, atóxica, secagem normal, acondicionada em embalagem plástica de 800g, constando o nome do fabricante, selo do Inmetro e validade mínima de um ano a partir da data de entrega.

Inf. detal.: Cola isopor líquida, para uso escolar, lavável, atóxica, secagem normal, acondicionada em embalagem plástica de 800g, constando o nome do fabricante, selo do Inmetro e validade mínima de um ano a partir da data de entrega. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 35,00 R\$ 1.400,00

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.400,00

Item: 10 Unidade: Cx Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Cola isopor líquida, para uso escolar, lavável, atóxica, secagem normal, acondicionada em embalagem plástica de 90g, constando o nome do fabricante, selo do Inmetro e validade mínima de um ano a partir da data de entrega. Cx com 12 frascos.

Inf. detal.: Cola isopor líquida, para uso escolar, lavável, atóxica, secagem normal, acondicionada em embalagem plástica de 90g, constando o nome do fabricante, selo do Inmetro e validade mínima de um ano a partir da data de entrega. Cx com 12 frascos. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 18,00 R\$ 720,00

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 720,00

Item: 11 Unidade: Unid Marca: RADEX Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Cola para tecido (Têxtil), desenvolvida para artesanato em geral, ideal para fazer découpage em tecidos de algodão, produto não tóxico e solúvel em água, embalagem 37ml.

Inf. detal.: Cola para tecido (Têxtil), desenvolvida para artesanato em geral, ideal para fazer découpage em tecidos de algodão, produto não tóxico e solúvel em água, embalagem 37ml. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 390,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 390,00

Item: 12 Unidade: Pct Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Cola, cor branca, aplicação papel, atóxica, tipo bastão, a base de éter de poliglucosídeo. Bastão de 10g. Pct com 6 unidades.

Inf. detal.: Cola, cor branca, aplicação papel, atóxica, tipo bastão, a base de éter de poliglucosídeo. Bastão de 10g. Pct com 6 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 6,90 R\$ 207,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 207,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 14.930,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: Agenda, tipo Anual, 2020, capa dura com ano, papel miolo off-set, gramatura 63g/m2, 1 dia por página, exceto sábado e domingo, calendário 2020 e 2021, tipo encadernação costurada e colada, medindo, 145x205mm.

Inf. detal.: Agenda, tipo Anual, 2020, capa dura com ano, papel miolo off-set, gramatura 63g/m2, 1 dia por página, exceto sábado e domingo, calendário 2020 e 2021, tipo encadernação costurada e colada, medindo, 145x205mm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 22,00 R\$ 660,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 660,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: XALINGO Modelo:

Descrição: Alfabeto com ilustração em madeira com 26 peças, medindo aproximadamente 7mm x 10mm x 0,05mm

Inf. detal.: Alfabeto com ilustração em madeira com 26 peças, medindo aproximadamente 7mm x 10mm x 0,05mm VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 30,00 R\$ 900,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 900,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Caderno para caligrafia, material papel off-set 56g/m2, capa mole, apresentação brochura, 1/4 horizontal, quantidade 40 folhas, formato 140 x 200mm.

Inf. detal.: Caderno para caligrafia, material papel off-set 56g/m2, capa mole, apresentação brochura, 1/4 horizontal, quantidade 40 folhas, formato 140 x 200mm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,40 R\$ 1.200,00

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 1.200,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Caderno, material papel off-set 56g/m2, capa dura, apresentação brochura, quantidade 48 folhas, formato 140x200mm.

Inf. detal.: Caderno, material papel off-set 56g/m2, capa dura, apresentação brochura, quantidade 48 folhas, formato 140x200mm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,40 R\$ 1.560,00

Quantidade: 650 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 1.560,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Caderno, material papel off-set gramatura 56g/m2, capa dura, apresentação brochura/espinal, quantidade mínima de 96 folhas, formato 210x150mm.

Inf. detal.: Caderno, material papel off-set gramatura 56g/m2, capa dura, apresentação brochura/espinal, quantidade mínima de 96 folhas, formato 210x150mm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 6,90 R\$ 3.450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 3.450,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: Caderno, material papel off-set gramatura 56g/m2, capa mole, apresentação brochura/espiral, quantidade mínima de 200 folhas, formato 270x210mm.

Inf. detal.: Caderno, material papel off-set gramatura 56g/m2, capa mole, apresentação brochura/espiral, quantidade mínima de 200 folhas, formato 270x210mm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 16,00 R\$ 4.800,00

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 4.800,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: GRAFISET Modelo:

Descrição: Livro Ata, capa dura na cor preta, formato 297x210mm, com 100 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas.

Inf. detal.: Livro Ata, capa dura na cor preta, formato 297x210mm, com 100 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 16,00 R\$ 800,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 800,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: GRAFISET Modelo:

Descrição: Livro de ponto, capa dura, formato 160x220mm, com 160 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas sequencialmente

Inf. detal.: Livro de ponto, capa dura, formato 160x220mm, com 160 folhas off-set, brancas, pautadas e numeradas sequencialmente VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 23,00 R\$ 920,00

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 920,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: GRFISET Modelo:

Descrição: Livro protocolo, papel off-set, gramatura 54g/m2, capa dura, com folhas numeradas seqüencialmente, formato 216x153mm, com 100 folhas.

Inf. detal.: Livro protocolo, papel off-set, gramatura 54g/m2, capa dura, com folhas numeradas seqüencialmente, formato 216x153mm, com 100 folhas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 16,00 R\$ 640,00

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 640,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 16.790,50**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: KENKO Modelo:

Descrição: Calculadora eletrônica, número dígitos 12, tipo mesa, aplicação financeira, fonte alimentação bateria, cor cinza, tensão bateria 12v.

Inf. detal.: Calculadora eletrônica, número dígitos 12, tipo mesa, aplicação financeira, fonte alimentação bateria, cor cinza, tensão bateria 12v. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,90 R\$ 521,50

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 521,50

Item: 2 Unidade: Cx Marca: COMPACT Modelo:

Descrição: Caneta esferográfica, material plástico, transparente quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita fina (0,7mm), cores variadas, com corpo sextavado e orifício lateral. Cx com 50 unidades.

Inf. detal.: Caneta esferográfica, material plástico, transparente quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita fina (0,7mm), cores variadas, com corpo sextavado e orifício lateral. Cx com 50 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 35,00 R\$ 4.200,00

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 4.200,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: PILOTO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Caneta marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (aproximadamente 4mm) para destacar com traço grosso (4mm) ou sublinhar com traço fino (2mm), não recarregável, cores variadas fluorescente.
Inf. detal.: Caneta marca texto, material plástico, tipo ponta macia chanfrada (aproximadamente 4mm) para destacar com traço grosso (4mm) ou sublinhar com traço fino (2mm), não recarregável, cores variadas fluorescente. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 6,90 R\$ 1.104,00

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 1.104,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: PILOTO Modelo:

Descrição: Caneta para tecido. Caneta com ponta de poliéster para marcar e pintar tecidos. Excelente fixação a frio e grande resistência em lavagens quando aplicada em tecidos de algodão. Contém 6 canetas de cores sortidas.
Inf. detal.: Caneta para tecido. Caneta com ponta de poliéster para marcar e pintar tecidos. Excelente fixação a frio e grande resistência em lavagens quando aplicada em tecidos de algodão. Contém 6 canetas de cores sortidas.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 16,00 R\$ 592,00

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 592,00

Item: 5 Unidade: Cx Marca: RADEX Modelo:

Descrição: Corretivo líquido, à base d'água, atóxico, lavável, de secagem rápida, para aplicação em papel e similares.
Composição: pigmentos brancos e resina sintética. Frasco de 18ml. Cx com 12 unidades.
Inf. detal.: Corretivo líquido, à base d'água, atóxico, lavável, de secagem rápida, para aplicação em papel e similares.
Composição: pigmentos brancos e resina sintética. Frasco de 18ml. Cx com 12 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,00 R\$ 420,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 420,00

Item: 6 Unidade: Cx Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Giz branco, escolar, para quadro negro, atóxico, antialérgico – aprovado em teste de irritação dérmica.
Composição: gipsita desidratada, gesso ortopédico e água. Cx com 64 unidades.
Inf. detal.: Giz branco, escolar, para quadro negro, atóxico, antialérgico – aprovado em teste de irritação dérmica.
Composição: gipsita desidratada, gesso ortopédico e água. Cx com 64 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 18,00 R\$ 900,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 900,00

Item: 7 Unidade: Cx Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Giz colorido, Escolar, para quadro negro, atóxico, antialérgico – aprovado em teste de irritação dérmica.
Composição: gipsita desidratada, gesso ortopédico, água e corantes orgânicos. Cx com 64 unidades.
Inf. detal.: Giz colorido, Escolar, para quadro negro, atóxico, antialérgico – aprovado em teste de irritação dérmica.
Composição: gipsita desidratada, gesso ortopédico, água e corantes orgânicos. Cx com 64 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 18,00 R\$ 180,00

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 180,00

Item: 8 Unidade: Cx Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Giz de cera bastão curto e grosso, atóxico, carga inerte. Composição: ceras e pigmentos. Cx com 12 cores.
Inf. detal.: Giz de cera bastão curto e grosso, atóxico, carga inerte. Composição: ceras e pigmentos. Cx com 12 cores.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 4,90 R\$ 392,00

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 392,00

Item: 9 Unidade: Cx Marca: HAPPY Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Lápis de cor, caixa com 12 cores vibrantes, anatômico, formato hexagonal, tamanho grande, com lápis inteiros, ponta resistente atóxico, lavável, que não manche, para desenhar e pintar sobre papel e similares.

Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada.

Inf. detal.: Lápis de cor, caixa com 12 cores vibrantes, anatômico, formato hexagonal, tamanho grande, com lápis inteiros, ponta resistente atóxico, lavável, que não manche, para desenhar e pintar sobre papel e similares.

Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, parafina sintética e madeira reflorestada. VALIDADE DA

PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 6,90 R\$ 3.795,00

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 3.795,00

Item: 10 Unidade: Cx Marca: PIRILAMPO Modelo:

Descrição: Lápis preto, nº 2, corpo sextavado de madeira, envernizado e apontado, dureza carga HB, material carga grafite. Cx com 144 unidades.

Inf. detal.: Lápis preto, nº 2, corpo sextavado de madeira, envernizado e apontado, dureza carga HB, material carga grafite. Cx com 144 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 28,00 R\$ 1.120,00

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 1.120,00

Item: 11 Unidade: Unid Marca: COMPACTO Modelo:

Descrição: Lapiseira, material plástico, diâmetro carga 0,7mm, com prendedor, ponta e acionador de plástico com borracha.

Inf. detal.: Lapiseira, material plástico, diâmetro carga 0,7mm, com prendedor, ponta e acionador de plástico com borracha. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 145,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 145,00

Item: 12 Unidade: Cx Marca: PILOTO Modelo:

Descrição: Pincel atômico, marcador para quadro branco, ponta macia, que apague facilmente, tinta especial, cores variadas, recarregável. Cx com 12 unidades.

Inf. detal.: Pincel atômico, marcador para quadro branco, ponta macia, que apague facilmente, tinta especial, cores variadas, recarregável. Cx com 12 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,00 R\$ 560,00

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 560,00

Item: 13 Unidade: Cx Marca: PILOTO Modelo:

Descrição: Pincel Atômico, permanente, cores variadas, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx com 12 unidades.

Inf. detal.: Pincel Atômico, permanente, cores variadas, com tampa asfixiante, ponta de nylon 5,9mm, com grande reservatório de tinta (8,5x70mm). Composição: resina plástica, tinta à base de corante orgânico e água. Cx com 12 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 14,90 R\$ 447,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 447,00

Item: 14 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 02.

Inf. detal.: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 02. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 290,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 290,00

Item: 15 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 06.

Inf. detal.: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 06. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 290,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 290,00

Item: 16 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 08.

Inf. detal.: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 08. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,30 R\$ 330,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 330,00

Item: 17 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 10.

Inf. detal.: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 10. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,30 R\$ 330,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 330,00

Item: 18 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 12.

Inf. detal.: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 12. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 390,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 390,00

Item: 19 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 16.

Inf. detal.: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 16. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 4,90 R\$ 392,00

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 392,00

Item: 20 Unidade: Unid Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 18.

Inf. detal.: Pincel desenho, material cabo de madeira, ponta chata, cerdas macias, tamanho 18. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 4,90 R\$ 245,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 245,00

Item: 21 Unidade: Unid Marca: PILOTO Modelo:

Descrição: Pincel marcador permanente para CD/DVD/Blu-Ray, Ideal para plásticos, vinil, acrílicos e vidros, ponta de poliacetal com protetor de metal, ponta média 2.0 mm, Tinta à base de álcool, tinta resistente à água, cores variadas.

Inf. detal.: Pincel marcador permanente para CD/DVD/Blu-Ray, Ideal para plásticos, vinil, acrílicos e vidros, ponta de poliacetal com protetor de metal, ponta média 2.0 mm, Tinta à base de álcool, tinta resistente à água, cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 4,90 R\$ 147,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 147,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 45.381,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: plastpark Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Cartolina dupla face, Papel color set, gramatura 120g/m2, formato 48x66cm, nas cores variadas. Pct com 20 unidades.

Inf. detal.: Cartolina dupla face, Papel color set, gramatura 120g/m2, formato 48x66cm, nas cores variadas. Pct com 20 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 28,00 R\$ 1.400,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 1.400,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: plastpark Modelo:

Descrição: Cartolina duplex, papel cartão fosco 50x70cm, gramatura 240g/m2, nas cores variadas. Pct com 100 unidades.

Inf. detal.: Cartolina duplex, papel cartão fosco 50x70cm, gramatura 240g/m2, nas cores variadas. Pct com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 140,00 R\$ 7.000,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 7.000,00

Item: 3 Unidade: Pct Marca: plastpark Modelo:

Descrição: Cartolina laminada, 150g/m2, tamanho 49x59cm, nas cores variadas. Pct com 20 unidades.

Inf. detal.: Cartolina laminada, 150g/m2, tamanho 49x59cm, nas cores variadas. Pct com 20 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 35,00 R\$ 2.100,00

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 2.100,00

Item: 4 Unidade: Pct Marca: plastpark Modelo:

Descrição: Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 150g/m2, formato 50x66cm, nas cores variadas. Pct com 100 unidades.

Inf. detal.: Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 150g/m2, formato 50x66cm, nas cores variadas. Pct com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 120,00 R\$ 3.600,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 3.600,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope de plástico, tipo plástico polietileno liso de alta transparência, espessura de 1mm, medindo 11x16.

Inf. detal.: Envelope de plástico, tipo plástico polietileno liso de alta transparência, espessura de 1mm, medindo 11x16. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 1,20 R\$ 480,00

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 480,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope de plástico, tipo plástico polietileno liso de alta transparência, espessura de 1mm, medindo 11x22.

Inf. detal.: Envelope de plástico, tipo plástico polietileno liso de alta transparência, espessura de 1mm, medindo 11x22. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 0,80 R\$ 320,00

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 320,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope, material papel off-set, gramatura 75g/m2, tamanho ofício, 114x229mm, cores diversas.

Inf. detal.: Envelope, material papel off-set, gramatura 75g/m2, tamanho ofício, 114x229mm, cores diversas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 0,80 R\$ 320,00

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 320,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: SCRITY Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Envelope, saco kraft natural 75g 240x340mm, cor amarelo

Inf. detal.: Envelope, saco kraft natural 75g 240x340mm, cor amarelo VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 0,70 R\$ 210,00

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 210,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope, saco kraft natural 80g 310x410mm, cor parda

Inf. detal.: Envelope, saco kraft natural 80g 310x410mm, cor parda VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 0,90 R\$ 270,00

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 270,00

Item: 10 Unidade: Unid Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope, saco kraft ouro 75g 229x324mm, cor amarela

Inf. detal.: Envelope, saco kraft ouro 75g 229x324mm, cor amarela VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 0,60 R\$ 420,00

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 420,00

Item: 11 Unidade: Unid Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope, saco kraft ouro 80g 250x353mm, cor amarela

Inf. detal.: Envelope, saco kraft ouro 80g 250x353mm, cor amarela VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 0,60 R\$ 180,00

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 180,00

Item: 12 Unidade: Unid Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: Envelope, saco kraft ouro 80g 370x450mm, cor amarela

Inf. detal.: Envelope, saco kraft ouro 80g 370x450mm, cor amarela VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 0,80 R\$ 160,00

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 160,00

Item: 13 Unidade: Cx Marca: PIMACO Modelo:

Descrição: Etiqueta 02 carreiras, tamanho 17 x 36mm, caixa com 8.000

Inf. detal.: Etiqueta 02 carreiras, tamanho 17 x 36mm, caixa com 8.000 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 241,00 R\$ 2.410,00

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 241,00** Total Item: 2.410,00

Item: 14 Unidade: Pct Marca: PIMACO Modelo:

Descrição: Etiqueta adesiva, cor branca, em folhas formato A4, impressão Inkjet e Laser, tamanho 33,9x101,6mm, embalagem com 25 folhas.

Inf. detal.: Etiqueta adesiva, cor branca, em folhas formato A4, impressão Inkjet e Laser, tamanho 33,9x101,6mm, embalagem com 25 folhas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 30,00 R\$ 3.000,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 3.000,00

Item: 15 Unidade: Pct Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Folha de papel sulfite 40kg, gramatura 120g/m2, formato A4, Pct com 200 folhas.

Inf. detal.: Folha de papel sulfite 40kg, gramatura 120g/m2, formato A4, Pct com 200 folhas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 35,00 R\$ 2.800,00

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 2.800,00

Item: 16 Unidade: Pct Marca: BETINHO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Folha de papel sulfite 60Kg, gramatura de 180g/m2, medindo 210x297mm, nas cores variadas. Pct com 200 folhas.

Inf. detal.: Folha de papel sulfite 60Kg, gramatura de 180g/m2, medindo 210x297mm, nas cores variadas. Pct com 200 folhas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 35,00 R\$ 1.925,00

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.925,00

Item: 17 Unidade: Pct Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Folhas de papel (madeira) Kraft natural, gramatura/m² 80g, formato 66x96cm, cor parda. Pct com 100 folhas

Inf. detal.: Folhas de papel (madeira) Kraft natural, gramatura/m² 80g, formato 66x96cm, cor parda. Pct com 100 folhas
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 17,00 R\$ 340,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 340,00

Item: 18 Unidade: Pct Marca: COLACRIL Modelo:

Descrição: Papel auto-adesivo, material plástico, tipo contact, cores diversas, gramatura 75, acabamento superficial brilhante. Rolo medindo 45cmx10m

Inf. detal.: Papel auto-adesivo, material plástico, tipo contact, cores diversas, gramatura 75, acabamento superficial brilhante. Rolo medindo 45cmx10m
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 35,00 R\$ 700,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 700,00

Item: 19 Unidade: Cx Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Papel carbono, dupla face, material produzido com película 100% poliéster e camada de tinta auto regenerativa, formato A4, comprimento 297mm, largura 210mm. Cx com 100 unidades. Cores variadas.

Inf. detal.: Papel carbono, dupla face, material produzido com película 100% poliéster e camada de tinta auto regenerativa, formato A4, comprimento 297mm, largura 210mm. Cx com 100 unidades. Cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 90,00 R\$ 1.350,00

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.350,00

Item: 20 Unidade: Pct Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Papel celofane em plástico BOPP, formato 80x100cm, nas cores diversas. Pacote com 50 unidades

Inf. detal.: Papel celofane em plástico BOPP, formato 80x100cm, nas cores diversas. Pacote com 50 unidades
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 45,00 R\$ 675,00

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 675,00

Item: 21 Unidade: Pct Marca: PRINTER Modelo:

Descrição: Papel crepom, comum, rolo com folha de 48 cm x 2 metros, nas cores variadas.

Inf. detal.: Papel crepom, comum, rolo com folha de 48 cm x 2 metros, nas cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 1,20 R\$ 24,00

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 24,00

Item: 22 Unidade: Pct Marca: PRINTER Modelo:

Descrição: Papel de seda, gramatura 18g/m, formato 48x60cm, nas cores variadas. Pacote com 100 folhas

Inf. detal.: Papel de seda, gramatura 18g/m, formato 48x60cm, nas cores variadas. Pacote com 100 folhas
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 70,00 R\$ 350,00

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 350,00

Item: 23 Unidade: Pct Marca: DUBFLEX Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Papel emborrachado, material borracha E.V.A (etil vinil acetato), atóxico, com 2mm (fina) de espessura, formato 40x80cm, nas cores variadas. Pct com 5 unidades.

Inf. detal.: Papel emborrachado, material borracha E.V.A (etil vinil acetato), atóxico, com 2mm (fina) de espessura, formato 40x80cm, nas cores variadas. Pct com 5 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 16,00 R\$ 1.440,00

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 1.440,00

Item: 24 Unidade: Pct Marca: DUBFLEX Modelo:

Descrição: Papel emborrachado, material borracha E.V.A (etil vinil acetato), com glitter, atóxico, com 2mm (fina) de espessura, formato 40x950cm, nas cores variadas. Pct com 10 unidades.

Inf. detal.: Papel emborrachado, material borracha E.V.A (etil vinil acetato), com glitter, atóxico, com 2mm (fina) de espessura, formato 40x950cm, nas cores variadas. Pct com 10 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 28,00 R\$ 2.240,00

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 2.240,00

Item: 25 Unidade: Pct Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Papel fotográfico. Tamanho A4. Pacote com 50 folhas

Inf. detal.: Papel fotográfico. Tamanho A4. Pacote com 50 folhas VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 48,00 R\$ 3.840,00

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 3.840,00

Item: 26 Unidade: Pct Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Papel Laminado, tamanho formato 49x59cm, nas cores variadas. Pct com 40 folhas.

Inf. detal.: Papel Laminado, tamanho formato 49x59cm, nas cores variadas. Pct com 40 folhas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 38,00 R\$ 912,00

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 912,00

Item: 27 Unidade: Cx Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Papel lembrete, formato 95x81mm. Caixa com 100 folhas coloridas

Inf. detal.: 27 Papel lembrete, formato 95x81mm. Caixa com 100 folhas coloridas Betinho Cx 60 R\$ 100,00 R\$ 6.000,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 100,00 R\$ 6.000,00

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 6.000,00

Item: 28 Unidade: Pct Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Papel micro-ondulado, nas cores diversas. Pct com 10 unidades.

Inf. detal.: Papel micro-ondulado, nas cores diversas. Pct com 10 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,00 R\$ 390,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00

Item: 29 Unidade: Pct Marca: BETINHO Modelo:

Descrição: Papel veludo em folha, formato 70x100cm, na cores diversas. Pacote com 25 unidades

Inf. detal.: Papel veludo em folha, formato 70x100cm, na cores diversas. Pacote com 25 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 35,00 R\$ 525,00

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 525,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 9.025,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: plastpark Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Caixa arquivo, para arquivo morto, confeccionada material plástico, cores variadas, abertura no topo, dimensões aproximadas 350x130x245mm, para arquivamento de documentos.

Inf. detal.: Caixa arquivo, para arquivo morto, confeccionada material plástico, cores variadas, abertura no topo, dimensões aproximadas 350x130x245mm, para arquivamento de documentos. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 290,00

Quantidade: 100

Valor Unit.: 2,90

Total Item: 290,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: Pasta AZ, lombo estereito, tamanho ofício, com ferragem de metal e visor de plástico com etiqueta removível, cor preta.

Inf. detal.: Pasta AZ, lombo estereito, tamanho ofício, com ferragem de metal e visor de plástico com etiqueta removível, cor preta. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 10,00 R\$ 2.000,00

Quantidade: 200

Valor Unit.: 10,00

Total Item: 2.000,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: Pasta AZ, lombo largo, tamanho ofício, com ferragem de metal e visor de plástico com etiqueta removível, cor preta.

Inf. detal.: Pasta AZ, lombo largo, tamanho ofício, com ferragem de metal e visor de plástico com etiqueta removível, cor preta. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 11,00 R\$ 2.750,00

Quantidade: 250

Valor Unit.: 11,00

Total Item: 2.750,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: plastpark Modelo:

Descrição: Pasta catálogo, ofício, cristal, de PVC, com 50 envelopes.

Inf. detal.: Pasta catálogo, ofício, cristal, de PVC, com 50 envelopes. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 25,00 R\$ 1.250,00

Quantidade: 50

Valor Unit.: 25,00

Total Item: 1.250,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: plastpark Modelo:

Descrição: Pasta classificadora, material PVC transparente, cor incolor, com elástico, largura de 3/6cm.

Inf. detal.: Pasta classificadora, material PVC transparente, cor incolor, com elástico, largura de 3/6cm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,30 R\$ 330,00

Quantidade: 100

Valor Unit.: 3,30

Total Item: 330,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: plastpark Modelo:

Descrição: Pasta documento, material cartolina plastificada, gramatura 180g/m2, cores variadas, com aba e elástico, medindo 240x345mm.

Inf. detal.: Pasta documento, material cartolina plastificada, gramatura 180g/m2, cores variadas, com aba e elástico, medindo 240x345mm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,00 R\$ 450,00

Quantidade: 150

Valor Unit.: 3,00

Total Item: 450,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: plastpark Modelo:

Descrição: Pasta documento, material cartolina plastificada, gramatura 180g/m2, cores variadas, com prendedor interno grampo trilho, sem aba e elástico, medindo 240x345mm.

Inf. detal.: Pasta documento, material cartolina plastificada, gramatura 180g/m2, cores variadas, com prendedor interno grampo trilho, sem aba e elástico, medindo 240x345mm. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,30 R\$ 330,00

Quantidade: 100

Valor Unit.: 3,30

Total Item: 330,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: plastpark Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Pasta documento, material PVC, com abas e elástico, cores variadas, comprimento pasta 35cm, largura para 24cm, lombada larga (aproximadamente 56mm), transmitância transparente.
 Inf. detal.: Pasta documento, material PVC, com abas e elástico, cores variadas, comprimento pasta 35cm, largura para 24cm, lombada larga (aproximadamente 56mm), transmitância transparente. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,30 R\$ 495,00
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 495,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: plastpark Modelo:
 Descrição: Pasta sanfonada, material polipropileno, cor incolor, com 12 divisões.
 Inf. detal.: Pasta sanfonada, material polipropileno, cor incolor, com 12 divisões. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 13,00 R\$ 260,00
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 260,00

Item: 10 Unidade: Unid Marca: plastpark Modelo:
 Descrição: Pasta suspensa, em cartolina, gramatura 35g/m2, sem prendedor interno, tamanho 37x24cm, visor plástico transparente com 9cm, na cor marmorizada, com haste em metal e ponteiros plásticas.
 Inf. detal.: Pasta suspensa, em cartolina, gramatura 35g/m2, sem prendedor interno, tamanho 37x24cm, visor plástico transparente com 9cm, na cor marmorizada, com haste em metal e ponteiros plásticas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 870,00
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 870,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 4.327,30**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: ACRILEX Modelo:
 Descrição: Gliter escolar, em pó (partículas metalizadas em PVC) para utilização em decorações em geral, cores variadas, embalagem com 06 tubos com 3,0 gramas cada.
 Inf. detal.: Gliter escolar, em pó (partículas metalizadas em PVC) para utilização em decorações em geral, cores variadas, embalagem com 06 tubos com 3,0 gramas cada. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 6,90 R\$ 503,70
 Quantidade: 73 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 503,70

Item: 2 Unidade: Cx Marca: BIC Modelo:
 Descrição: Grafite (mina de grafite), diâmetro 0.7, para lapiseira. Cx com 12 tubos de 24 unidades.
 Inf. detal.: Grafite (mina de grafite), diâmetro 0.7, para lapiseira. Cx com 12 tubos de 24 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 18,00 R\$ 360,00
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 360,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: ACRILEX Modelo:
 Descrição: Massa de modelar, macia, atóxica, que não manche as mãos, não endureça e possa ser reaproveitada. Composição: ceras, pigmentos e carga. Cx de 90g com 06 cores.
 Inf. detal.: Massa de modelar, macia, atóxica, que não manche as mãos, não endureça e possa ser reaproveitada. Composição: ceras, pigmentos e carga. Cx de 90g com 06 cores. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,30 R\$ 429,00
 Quantidade: 130 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 429,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: RADEX Modelo:
 Descrição: Molha-dedo, que não mancha, com base e tampa em plástico, carga pasta atóxico, tamanho único, validade carga 2 anos, sem glicerina. Embalagem de 12g.
 Inf. detal.: Molha-dedo, que não mancha, com base e tampa em plástico, carga pasta atóxico, tamanho único, validade carga 2 anos, sem glicerina. Embalagem de 12g. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 210,60
 Quantidade: 54 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 210,60

Item: 5 Unidade: Unid Marca: ACRILEX Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Tinta guache, atóxica, solúvel em água, cores miscíveis entre si, nas cores diversas. Composição: resina, água, pigmentos, carga e conservante tipo benzotiazol. Frasco de 250ml.

Inf. detal.: Tinta guache, atóxica, solúvel em água, cores miscíveis entre si, nas cores diversas. Composição: resina, água, pigmentos, carga e conservante tipo benzotiazol. Frasco de 250ml. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 390,00

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 390,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta para carimbo, sem óleo, cores variadas, aspecto físico líquido. Composição: água, pigmentos. Frasco de 42ml.

Inf. detal.: Tinta para carimbo, sem óleo, cores variadas, aspecto físico líquido. Composição: água, pigmentos. Frasco de 42ml. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 87,00

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 87,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: EPSON Modelo:

Descrição: Tinta para impressora Epson L365 e L 375

Inf. detal.: Tinta para impressora Epson L365 e L 375 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 18,00 R\$ 1.080,00

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.080,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta para tecido, à base de resina acrílica, não tóxica e solúvel em água, pronta para uso, desenvolvida para tecidos de fibras naturais de algodão, embalagem 250ml, nas cores variadas.

Inf. detal.: Tinta para tecido, à base de resina acrílica, não tóxica e solúvel em água, pronta para uso, desenvolvida para tecidos de fibras naturais de algodão, embalagem 250ml, nas cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,90 R\$ 195,00

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 195,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta reabastecedora de pincel para quadro branco, desenvolvida especialmente para reabastecer marcadores de quadro branco, Frasco com 20ml, nas cores variadas.

Inf. detal.: Tinta reabastecedora de pincel para quadro branco, desenvolvida especialmente para reabastecer marcadores de quadro branco, Frasco com 20ml, nas cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 3,40 R\$ 442,00

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 442,00

Item: 10 Unidade: Unid Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta spray decorativa, acrílica, secagem rápida, indicada para pintura decorativa em madeira, jornal, papel, cerâmica, isopor, gesso e cortiça. Embalagem de 235g ou 350ml, nas cores variadas.

Inf. detal.: Tinta spray decorativa, acrílica, secagem rápida, indicada para pintura decorativa em madeira, jornal, papel, cerâmica, isopor, gesso e cortiça. Embalagem de 235g ou 350ml, nas cores variadas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 18,00 R\$ 630,00

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 630,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 10.280,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PRAFESTA Modelo:

Descrição: Colher descartável em pacote com 50 unidades

Inf. detal.: Colher descartável em pacote com 50 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: até 03 dias contados do recebimento da ordem de compra R\$ 2,90 R\$ 725,00

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 725,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: FC Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Copo descartável para "cafezinho", 50ml (estrutura firme e resistente a temperatura de 100° c), Pct com 100 unidades.

Inf. detal.: Copo descartável para "cafezinho", 50ml (estrutura firme e resistente a temperatura de 100° c), Pct com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 2,20 R\$ 1.320,00

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 1.320,00

Item: 3 Unidade: Pct Marca: FC Modelo:

Descrição: Copo descartável para água 200ml (estrutura firme e resistente a temperatura de 100° c), Pct com 100 unidades.

Inf. detal.: Copo descartável para água 200ml (estrutura firme e resistente a temperatura de 100° c), Pct com 100 unidades. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 4,30 R\$ 4.300,00

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 4.300,00

Item: 4 Unidade: Pct Marca: PRAFESTA Modelo:

Descrição: Garfo de plástico, tamanho pequeno. Pacote com 50 unidades

Inf. detal.: Garfo de plástico, tamanho pequeno. Pacote com 50 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 3,00 R\$ 750,00

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 750,00

Item: 5 Unidade: Pct Marca: JUNCO Modelo:

Descrição: Palito de madeira tipo espeto para churrasco, embalagem com 100 unidades

Inf. detal.: Palito de madeira tipo espeto para churrasco, embalagem com 100 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 5,00 R\$ 400,00

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 400,00

Item: 6 Unidade: Pct Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: Palito de madeira, tipo picole (sorvete), embalagem com 100 unidades

Inf. detal.: Palito de madeira, tipo picole (sorvete), embalagem com 100 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 7,00 R\$ 560,00

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 560,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: PRAFESTA Modelo:

Descrição: Prato descartável. Tamanho grande. Pacote com 10 unidades

Inf. detal.: Prato descartável. Tamanho grande. Pacote com 10 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 3,00 R\$ 750,00

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 750,00

Item: 8 Unidade: Pct Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: Prato descartável. Tamanho médio. Pacote com 10 unidades

Inf. detal.: Prato descartável. Tamanho médio. Pacote com 10 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 2,95 R\$ 737,50

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 737,50

Item: 9 Unidade: Pct Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: Prato descartável. Tamanho pequeno. Pacote com 10 unidades

Inf. detal.: Prato descartável. Tamanho pequeno. Pacote com 10 unidades VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIASDATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 2,95 R\$ 737,50

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 737,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 34.500,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: CHAMECO Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

Descrição: Folha de papel ofício A4, gramatura de 75g/m2, medindo 210x297mm, na cor branca. Cx com 10 resmas de 500 folhas.

Inf. detal.: Folha de papel ofício A4, gramatura de 75g/m2, medindo 210x297mm, na cor branca. Cx com 10 resmas de 500 folhas. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS DATA DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. R\$ 230,00 R\$ 34.500,00

Quantidade: 150

Valor Unit.: 230,00

Total Item: 34.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 28/03/2020 19:24	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9babdd1859544364b7d19ad0f32ef7ec.pdf	
Horário: 28/03/2020 19:24	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66befd1b529a4f6d8166d9fb0471a4c4.pdf	
Horário: 28/03/2020 20:28	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c974bbf9b8445d2b3b1f6432b0b81b4.pdf	
Horário: 28/03/2020 20:08	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be9a17277c584306ab90af0015f2362c.pdf	
Horário: 28/03/2020 19:24	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/002eaadd247141b2a0a100c6b54c8c10.pdf	
Horário: 28/03/2020 20:12	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12b0ef2b70534f3ab0d755a9ef27dad6.pdf	
Horário: 28/03/2020 19:24	Documento: Certidão de Enquadramento de ME/EPP, emitida pela Receita Federal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ab415537614481182f229ac5fc0c13.pdf	
Horário: 28/03/2020 20:08	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e89b6e7442e40fb8430a33d5df88c53.pdf	
Horário: 30/03/2020 09:36	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7d28924396a4b83a7f738030f692243.pdf	
Horário: 28/03/2020 20:08	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ae34fe15f534950a59503b0052e0b9b.pdf	
Horário: 28/03/2020 20:08	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffc725362bfe43e08d1d8066bfa437e1.pdf	
Horário: 30/03/2020 09:36	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7aea37b4332c4ea4bcb2c37f9f7b1d45.pdf	
Horário: 30/03/2020 09:36	Documento: Comprovação de aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos com o objeto da licitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/998cf26cdc1c4d2f962f7565a00edd24.pdf	
Horário: 30/03/2020 09:57	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8948fef86ed24f6f85768fec108a512f.pdf	
Horário: 30/03/2020 09:58	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7d066a76b1443b6a88843fe242b8f1f.pdf	
Horário: 30/03/2020 09:57	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00b50e6659c8429b80dbd268d59f6e7e.pdf	
Horário: 28/03/2020 19:24	Documento: Registro Comercial, no caso de empresa individual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7673f55975ee47d6843d3f09f1957908.pdf	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE**

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço